
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

05 июля 2024 г.  № 21/66 
 

п.г.т. Сосьва 
 

  Об итогах поведения конкурса рисунков «Выборы глазами детей» 

 

Заслушав информацию председателя Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии Тарковской О.Р., на основании 

протокола конкурсной комиссии, руководствуясь решением Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии № 19/63 от 30 мая 2024 

года «О проведении конкурса рисунков «Выборы глазами детей», Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Принять к сведению информацию об итогах проведения конкурса 

рисунков «Выборы глазами детей». 

2. Определить победителями конкурса рисунков «Выборы глазами 

детей», наградить дипломами Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии  и памятным сувениром: 

В первой категории – обучающиеся 1 – 4 классов: 

Андрюшина Вера, 8 лет, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный. 

Во второй категории – обучающиеся 5 – 9 классов: 

Андрюшина Каролина, 13 лет, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный. 

3. По результатам голосования на официальной странице Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии социальной сети 

«Вконтакте» в номинации «Приз зрительских симпатий» победителем 

является: 



Багненко Виктория, 13 лет, филиал ГАУ СО СО «Центр социальной 

помощи семье и детям города Серова» Отделение социальной реабилитации 

№ 2 п. Восточный . 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 


